
ZARZĄDZENIE NR 126/2019 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 16 października 2019 roku 

w sprawie: zmian w budżecie 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2019 poz. 506), art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 ro finansach publicznych 

Dz.U.z 2019 r. poz.869), Uchwały Nr 111/24/2019 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 24.01.2019, decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-1.3111.2.325.2019 ; Nr FB-1.3111.2.316.2019 oraz Krajowego Biura Wyborczego 

Nr DSK-3113-25-2/19 zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie budżetu w tym : 

1.1 Zwiększa się dochody budżetu o kwotę - 203.453,21 zł zgodnie z zał nr 1 

1.2 Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę - 203.453,21 zł zgodnie z zał nr 2 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

2.1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 45.505.639,99 zł 

w tym: 

- dochody bieżące - 43.415.087,30 zł 

- dochody majątkowe - 2.090.552,69 zł 

2.2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 48.690.626,98 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 42.196.477,98 zł 

- wydatki majątkowe - 6.494.149,00 zł 

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone określa załącznik nr 3 i nr 4 

do niniejszego zarządzenia . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



22 
ZAŁ NR 1 ZARZADZENIE NR 126/2019 Z DNIA 16.10.2019 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 176 867,68 0,00 131 297,21 308 164,89 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 176 867,68 0,00 131 297,21 308164,89 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

173 867,68 0,00 131 297,21 305 164,89 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

85 380,00 0,00 35 850,00 121 230,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 829,00 0,00 35 850,00 59 679,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

23 829,00 0,00 35 850,00 59 679,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 599 662,16 0,00 36 306,00 635 968,16 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 91 853,16 0,00 0,00 91 853,16 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

35 052,00 0,00 2 573,00 37 625,00 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 35 052,00 0,00 2 573,00 37 625,00 

związków powiatowo-gminnych) 

Strona 1z2 



85216 Zasiłki stałe 90 412,00 o.oo 33 733,00 124 145,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 90 412,00 o.oo 33 733,00 124 145,00 

związków powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 43 211 634,09 0,00 203 453,21 43 415 087,30 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 186 442,21 0,00 0,00 186 442,21 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 090 552,69 0,00 0,00 2 090 552,69 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 589 994,11 0,00 0,00 589 994,11 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 45 302 186,78 0,00 203 453,21 45 505 639,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 776 436,32 0,00 0,00 776 436,32 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

·ca (),Jl 

Strona 2 z 2 



•· 

§ 
Dzia ł Rozdzia ł I 

grupa 

1 2 3 

010 

01095 

4300 

4430 

750 

75023 

4210 

4270 

4300 

75075 

4210 

GM!NA DRZEWICA 
23-340 DrzGwica, LJI. St. St'.i&?:fca 22 
teł . ~ 375 GO 91, fux 48 375 66 41 

!\.~a"'. ~~ ........ ....., .... ,.... - - -
" • '""'-'''UO 10>.I, r•t:I.;. : U 0224108 

Nazwa Plan 

4 5 
przed zmianą 793 075,68 

Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 131 297,21 
po zmianach 924 372,89 
przed zmianą 187 867,68 
zmniejszenie o.oo 

Pozostała działalność 
zwiększenie 131 297,21 
po zmianach 31 9164,89 
przed zmia ną 17 409,17 
zmniejszenie o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 2 574,45 
po zmianach 19 983,62 
przed zmianą 170 458,51 
zmniejszenie o.oo 

Różne opłaty i składki 
zwiększenie 128 722,76 
po zmianach 299181,27 
przed zmianą 4 591167,55 
zmniejszenie -30 ooo.oo 

Administracja publiczna 
zwiększenie 30 ooo.oo 
po zmianach 4 591167,55 
przed zmia ną 3 6551 56,55 

Urzędy gmin (miast I miast zmniejszenie ·28 ooo.oo 
na prawach powiatu) zwiększenie 20 ooo.oo 

po zmianach 3 647 156,55 
przed zmianą 176 988,57 

Zakup materiałów i zmniejszenie ·6 ooo.oo 
wyposatenia zwiększe nie o.oo 

po zmianach 166 968,57 
przed zmianą 20 ooo.oo 
zmniejszenie ·20 ooo.oo 

Zakup ush.Jg remontowych 
zwiększenie 0,00 
po zmianach o.oo 
przed zmianą 240 000,98 

Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 20 000,00 
po zmianach 260 000,98 
przed zmianą 225 ooo.oo 

Promocja jednostek zmniejszenie ·2 ooo.oo 
samorządu terytorialnego zwiększenie 10 ooo.oo 

po zmianach 233 ooo.oo 
przed zmia ną 85 ooo.oo 

Zakup materiałów i zmniejszenie o.oo 
wyposażen ia zwiększenie 5 ooo.oo 

po zmianach 90 ooo.oo 

ZAŁ NR 2 ZARZADZENIE NR 126/2019 Z DNIA 16.10.2019 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy 
Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem ly1ulu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych I skladki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń I Inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań ; w art. Sust.1 wart. S ust . 1 

pkt 213 pkt 213, 
6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

219 075,68 21 9 075,68 o.oo 219 075,68 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 574 ooo.oo 574 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

131 297,21 131 297,21 o.oo 131 297,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
350 372,89 350 372,89 o.oo 350 372,89 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 574 ooo.oo 574 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 
187 867,68 187 867,68 0,00 187 867,68 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
131 297,21 131 297,21 o.oo 131 297,21 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
319164,89 319 164,89 o.oo 319 164,89 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
17 409,17 17 409,17 o.oo 17 409,17 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
2 574,45 2 574,45 o.oo 2 574,45 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
19 983,62 19 983,62 o.oo 19 983,62 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
170 458,51 170 458,51 o.oo 170 458,51 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
128 722.76 128 722,76 o.oo 128 722,76 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
299181,27 299 161,27 0,00 299161,27 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4 191167,55 4 006 743,55 2 898 955,00 1 107 766,55 0,00 184 424,00 o.oo 0,00 o.oo 400 ooo.oo 400 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 
-30 ooo.oo ·30 ooo.oo o.oo -30 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
30 ooo.oo 30 000,00 o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4 191 167,55 4 006 743,55 2 698 955,00 1 107 768,55 0,00 164 424,00 0,00 0,00 o.oo 400 ooo.oo 400 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
3 255156,55 3 255 156,55 2 443 050,00 612 106,55 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 400 ooo.oo 400 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
-28 ooo.oo ·28 ooo.oo o.oo ·28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
20 000,00 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

3 247156,55 3 247 156.55 2 443 050,00 604 106,55 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 400 ooo.oo 400 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 
176 988,57 176 988,57 o.oo 176 968,57 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
-8 000,00 ·6 ooo.oo o.oo ·8 OOO.OO o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
168 988,57 168 986,57 o.oo 166 968,57 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
·20 ooo.oo ·20 ooo.oo o.oo ·20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

240 000,98 240 000,98 o.oo 240 000,98 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
260 000,96 260 000,98 o.oo 260 000,98 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
225 ooo.oo 225 ooo.oo 3 ooo.oo 222 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
·2 ooo.oo ·2 ooo.oo o.oo ·2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

233 ooo.oo 233 ooo.oo 3 ooo.oo 230 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
65 ooo.oo 85 ooo.oo o.oo 65 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
90 ooo.oo 90 ooo.oo o.oo 90 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z 3 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdzia ł I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakupi Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem ty1ulu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji I wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją Ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i Inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich nalfczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w art. 5 ust.1 wart. Sust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3 , 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 135 000,00 135 ooo.oo 135 ooo.oo 0,00 135 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo zwiększenie 5 000,00 5 ooo.oo 5 000,00 0,00 

po zmianach 140 ooo.oo 140 ooo.oo 140 ooo.oo 0,00 140 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmi aną 2 000,00 2 ooo.oo 2 000,00 0,00 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo · 2 ooo.oo 0,00 ·2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4430 Różne opłaty I składki 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 380,00 85 380,00 49 530,00 31 716,83 17813,17 o.oo 35 850,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
Urzędy naczelnych organów 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 władzy państwowej, kontroli i 
751 ochrony prawa oraz zwiększenie 35 850,00 35 850,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 35 850,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sądownictwa 
po zmianach 121 230,00 121 230,00 49 530,00 31 716,83 17 813,17 0,00 71 700,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 23 829,00 23 829,00 23 829,00 17150,00 6 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

zwiększenie 35 850,00 35 850,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 35 850,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 59 679,00 59 679,00 23 829,00 17150,00 6 679,00 0,00 35 850,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
Różne wydatki na rzecz zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

3030 osób fizycznych zwiększenie 35 850,00 35 850,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 35 850,00 35 850,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 35 850,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 368 894,00 368 894,00 354 394,00 187 500,00 166 894,00 4 500,00 10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne I zmniejszenie ·2 ooo.oo ·2 000 ,00 ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
754 ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 894,00 368 894,00 354 394,00 185 500,00 168 894,00 4 500,00 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 363 894,00 363 894,00 349 394,00 187 500,00 161 894,00 4 500,00 10 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie ·2 000,00 ·2 ooo.oo · 2 ooo.oo ·2 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

Zwiększenie 2000,00 2 000 ,00 2 000 ,00 o.oo 2 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 363 894,00 363 894,00 349 394,00 185 500,00 163 894,00 4 500,00 10 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększe nie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 79 300,00 79 300,00 79 300,00 0,00 79 300,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 Zwiększenie 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 725 769,16 1 725 769,16 1 291 506,00 746130,19 545 375,81 5 ooo.oo 337 410 ,00 91 853,16 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -490,00 -490,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 -490,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
36 306,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 36 796,00 36 796,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1762075,16 1762075, 16 1 291 506,00 746 130,19 545 375,81 5 ooo.oo 373 716,00 91 853,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zasiłki okresowe, celowe i 
przed zmianą 94 052 ,00 94 052,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 94 052,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

pomoc w naturze oraz zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
85214 

składki na ubezpieczenia zwiększenie 2 573,00 2 573,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 2 573,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
emerytalne I rentowe 

po zmianach 96 625,00 96 625,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 96 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Strona 2 z 3 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup I Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji I wkładów do 

budżetowych I składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń I inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. Sust.1 wart. 5 ust.1 

pkt 213 pk12 I 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 94 052,00 94 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 052,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 2 573,00 2 573,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 2 573,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 96 625,00 96 625,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 96 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 90 412,00 90 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
65216 Zasiłki state 

zwiększenie 33 733,00 33 733,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 33 733,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmlanach 124 145,00 124 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124145,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 90 412,00 90 412,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 90 412,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 33 733,00 33 733,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 33 733,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 145,00 124 145,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 124145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 452 623,16 452 623,16 355 970,00 176 247,19 177 722,81 5 ooo.oo 0,00 91 653,16 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -490,00 -490,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo -490,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

65295 Pozostała działalność 
zwiększenie 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 490,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452623,16 452 823,16 355 970,00 176 247,19 177 722,61 5 ooo.oo o.oo 91 653,16 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 60 526,66 60 526,66 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 60 526,66 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -490,00 -490,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4017 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 60 036,66 60 036,66 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 60 036,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 236,57 3 236,57 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 3 236,57 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4019 pracowników zwiększenie 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 490,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 726,57 3 726,57 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 726,57 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 467173,77 41993024,77 26 634 503,56 17 929 606,19 6 904 697,37 1 716 500,00 13 055 579,00 166 442,21 0,00 200 000,00 6 494149,00 6 494149,00 214156,00 0,00 0,00 

zmnlejszenie -32 490,00 -32 490,00 -32 000,00 ·2 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 235 943,21 235 943,21 163 297,21 0,00 163 297,21 0,00 72156,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 690 626,98 42 196 477,98 26 965 800,77 17 927 606,19 9 036194,58 1 716 500,00 13127 735,00 186 442,21 0,00 200 000,00 6 494149,00 6 494149,00 214158,00 0,00 0,00 

·ca 

Strona 3 z 3 



" ZAŁ NR 3 ZARZADZENIE NR 126/2019 Z DNIA 16.10.2019 
„ PLAN FINANSOWY DOCHODOW NA ZADANIA ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
•. ' - . 

t~„-.i?·i}j . ~ ~ Q10 · Rolnictwo i łowiectwo '?. 
>· - - - - ~. „ - l ~ ..-.{,~- . 

- - ;,·„ 
01095 ",_,\_, Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
-

• .l 1:· .~· -~: ' •l ..... 
750 ~ Administracją publiczna .>. 

'-.,:~· ~/: lt - ;71' -

75011 I . _;:.· Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
- „ ; ~ .. 

r· ... :-101 ;~·:, I ·~'"·. ;·„~: - Urzędy- naczelnych· organów władzy państwowej, kontroli i·ochrony 
l!i1 .. '-'. "„ ~ 

prawa oraz sądQwnictwa- . , ~· · .. _, ·:...~ rfl, 

--~ 
.... " >·~.i . •.i..'. 

75101 _ : Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75108 ~ - Wybory do Sejmu i Sehatu 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real izację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

. - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
75109 

.. , I wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, , ...... 
·i 1 poy.'iatowe i wojewódzkie . 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 - bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75113 Wybory do Parlamentu Europejski.ego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
- - -801 '· 

Przed zmianą 

173 867,68 
'- - -

.:,.>:'.i 173 867,68 
" 

173 867,68 

88720,00 

88 720,00 

88 720,00 

-I"' -, „·~· 

' ~„ 

85 c380,00 
-

2 214,00 

2 214,00 

.. 
' 23 829,00 

23 829,00 

' 
;..;;; "" 678,00 ~„· .. . ' ·-

678,00 

58 659,00 

58 659,00 

-
~. 1~\:~ 1~~ -:~ oświata i wychowanie l ; ' 69,249,00 

- - ,.., ~· -
•• r ~le Zi:lpewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, .. . 

80153 - 69 249,00 . ~ materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 69 249,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

I .. 852 · Pomoc spOłeczna . ' 6 910,00 ' ... .., .... 
- ~ - - - ''· - . ·- -· 

85215 I.o'. Dodatki, mieszkaniowe 1 520,00 
\ 

, ' ... 

GMił'-JA DP-.ZEWiCA 
23-340 Drzewie.a, l'I. St. S~ati~ 22 
t.el. 4-0 375 GO 91, fux ~8 37C 66 41 

NIP: 76.91786160, REG.: G7G224108 

Zmiana Po zmianie 
~ -

]....J.; _ _',_n• ~-~-• - -
131 297,21 ~::2_.!" ... ~~ J'.:: 

395164,89 

~l ~ 'i"' ~'·łi ,~ 131 297,21 305164,89 

131 297,21 305 164,89 

".J::o:;,i-~;~ 
.. ,. -

~„~- ~."{. ~ SS 720,00 ~' ... ..: ~-... ·. O,Oó . 
- . - „.,. '.' 

--„ o.oo ~:- _! „ ~ 88 720,00 
. .. 

o.oo 88 720,00 

-
~ ..:!; r\~. 

. [i:··~ 

,J~iQ 35 850,00 ~· --~!~/i~~- - 121 ~30;00 
' ·. ~.„„,,,• ··- - -

.. . o.oo ~ &." _;·.: 2 214,00 

o.oo 2 214,00 

.. 
35 850,00 ' 59 679,00 

35 850,00 59 679,00 

1.:-

:::~,;~'-·; :~.:~ '• -~ ' 
: . 0',00 • ~: : ........ ~ ... - j;" ..... "'' 678,00 

·-... ~ ;/;.·":. 1;~.4-ę .•.. <-
-

0,00 678,00 

er . 
0,00 58 659,00 .... .. -
o.oo 58 659,00 

- ~ i'""':. ,·_i; „ ,; - - -
0,00 ' '..:.''.~~:.5..L ~'~-" 69 249,00 •·; -

,;::- H- '' ~ 
:!'<'- ,:f• ..: -· 

o.oo 69 249,00 
~... ·I 

• • -~ ~- ur• """ 

o.oo 69 249,00 

~~' 
. 

Ó,00 
• r • -.. ~~ . ~~·~.~~~,- ~-·~ . 6 910,00 "' • ...,r „, r.~·- -~·~ ; . ~ 

-
' '- ~i: 0,00 1 520,00 ·' - ~ 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real izację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 520,00 0,00 1 520,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85219 Ośrodki pomocy społecznej _ __ _ - 5 390,00 0,00 "": __ .. ~ ~ _ 5 390,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
201 O bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 5 390,00 0,00 5 390,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

855 . Rodzina . - ·'· - · · ;~ -.·, 12'287 032,00 0,00 .. ~:'i';.' 12'287 032,00 
··- .. „. .... _, " ..::.. ~.::_..: - 'F 

85501 $wiadczen ie wychowawcze , ~~ · · _ _ _ 7 473 953,00 _ _ - -·- -~ / :-_ _- 0,00 , ·-·· .,~ 7 473 953,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 7 473 953,00 0,00 7 473 953,00 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz • ; „ • · ··~ - • • - „ ,; - : 

85502 ~ składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia :. • 4 368 205,00 · .„ . ~ ·~. ' 0,00 \ < ' 4 368 205,00 
· społecznego • " . ·" . _ _ " ·· . _ 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4 368 205,00 0,00 4 368 205,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 : '.,~. „ ' Karta Dużej Rodziny -.: · , - 1 200,00 0,00 .. ~- -. ; 1 200,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 200,00 0,00 1 200,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85504 Wspieranie rodziny " · 415100,00 :·, 0,00 •. : ·.I. 415100,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
201 O bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 415 100,00 0,00 415 100,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające - -. • - · · - .~ - -- : ~;-„ ···-;_ -· · ·· 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o . ~- ·:: .. _ ·~ " ; ' · d " ';, • • 

85513 - ••. :. świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla ' ·· ;· . ". 28 574,00 · · • · • '' v 0,00 · '" ~- .:. " 28 574,00 
, ' opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r:·o • ; · ';." ·· 

. v · ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów • - ·• · _ . ~ 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 28 574,00 0,00 28 574,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 12 711 158,68 167 147,21 12 878 305,89 

łC." 



··ZAŁ NR 4 ZARZADZENIE NR 126/2019 Z DNIA 16.10.2019 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

:r • -· 
';-- ~~-~!. ~~ ·„·~· ~'-~ ~~ '„ ~~-~ 010 Rolnictwo i łowiectwo .. ~ .... „ 

. . 
·-·· . .. -· . - " .. 

01095 Pozostała działa lność . •' •• ł:," •• ,..,.I ' -
4300 Zakup usług pozostałych 

4430 Różne opłaty i składki 

L.:~:~?~· ~-, ~. ~-~ j~ ::;t. 750 ~ Administracja publiczna .. 
·-- .· 1-'L 

75011 Urzędy wojewódzkie 
., 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

·1 ':'~ •• l:Jrzędy naczelnych organów władzy pań~twowej, kontroli r ochrony, 
751 ~ 

- - - ~JJ _,. :..,,-_ , prawa oraz -sądownictWa .• . 

75101 
. 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu c .. . . 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Sol idarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, „ 

' powiatowe i wojewódzkie 

4260 Zakup energii 

4300 Zakup usług pozostałych 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego ~ ( l; .• 

„ 

' ,'ł: - „ 

Przed zmianą 

•ot l',:;_ ~' _f ..\,; 
173 867,68 

. .„ . „ 
173 867,68 -

3 409,17 

170 458,51 
,...-;--. 
" !„ . 

-.f' - ~'.~~:.~.:.: . 88 720.!.00 . 
. .. r 

88 720,00 --
62 491,00 

8 418,00 

15 311,00 

2 300,00 

200,00 

' ;f_:_~-~ /:: ;.,·;~··:· 
. . 

85 380,QO 

2 214,00 

2 214,00 
-

~ 

23 829,00 ~ - ~ "'~ ... ~ 

0,00 

2 800,00 

350,00 

14 ooo.oo 
3 979,00 

1 500,00 

1 200,00 

·- ~- ~...,_ - . 
,_ 678,00 

-
78,00 

600,00 

58 659,00 

' 

GMINA DRZEWICA 
3-340 Orzr;;>.„·i~. ul. St Sw!.!k:a 22 
ci. 48 375 CD 9·1, f~x 45 375 68 4 'I 

NIP: 76817G616D, REG.: 6702.24108 

Zmiana Po zmianie 
. -

r ·-·~~ • M • 

131 297,21 305164,89 

131 297,21 305164,89 

2 574,45 5 983,62 

128 722,76 299 181 ,27 

-,p·-·-._'!'1 ·- ~ t• - ~ --
O,QO "._,.""il~\ ·~- "< 88'. 720,_00 _... l l' :~o 

~ „.Jli,;,; ~-· 

o.oo 88 720,00 

0,00 62 491,00 

0,00 8 418,00 

0,00 15 311,00 

o.oo 2 300,00 

o.oo 200,00 
.. -

'" :ł5 850,00 . 1·21 231),00 
i;, 

- ' 
o.oo 2 214,00 

0,00 2 214,00 

' 
- . - ·, 

~ ' 35 850,00 
, 59 679,00 • ~,-~,J--= I 

--~ j we• 

35 850,00 35 850,00 

0,00 2 800,00 

0,00 350,00 

o.oo 14 ooo.oo 
0,00 3 979,00 

o.oo 1 500,00 

o.oo 1 200,00 
. ~- ~ ~ ,,. ·~ ~ ' ... 

~ I' l\; 

' o.oo 678,00 ·' ' > 
c_ \· ~ -· ' ~ „ 

0,00 78,00 

o.oo 600,00 

„ .• o.oo 58 659,00 1, .• „ 
' 



I 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 850,00 0,00 35 850,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 745,23 0,00 1 745,23 

4120 
S~ładki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

215 60 0 00 215 60 
Niepełnosprawnych ' ' · 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 606,00 0,00 12 606,00 

421 O Zakup materiałów i wyposażenia 6 501,53 0,00 6 501,53 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 240,64 0,00 1 240,64 

801 -·:.;:o.. . Oświataiwychowanie ·„; -- - ~ ~·~-'~, 6924900 ' ·:,.:~ OOO 1.'''.P:~~··:.. -·6924900 
~ '·' y ~ ·~ .· - ' ·-I ' '. . ,..., ••. ~· ._ - ' 

80153 Zape~nienie ucznia~ prawa do be~płatneg? dos~ępu do podręczników, ~· 69 249 00 0 00 
- 69 249 00 

materiałów edukacyinych lub materiałów ćw1cz~niowych _ , ' • - · 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 687,05 0,00 687,05 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 561,95 0,00 68 561,95 

85~ _. -~ :-· . P9moc sp<?łeczna_ _ - - , ."..: ::~ . ~ _. '. 6 910,00 - ~·, 0,00 6 !ł10;oo 
85215 · Dodatki mieszkaniowe ~. „_ • •. ~·,. · '.~ ·- ' · ~-:- - - " ·· •· - · ; - :. 1 520,00 0,00 1 520,00 

-·· .• \:... • -· • . .. - -· i- • • .: ··- .-

3110 $wiadczenia społeczne 1 520,00 0,00 1 520,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej -~ :. ' ~ • - - ' ~ 5 390,00 , - 0,00 - ' -- 5 390,00 

3110 $wiadczenia społeczne 5 327,00 0,00 5 327,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

4120 
S~ładki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

0 00 0 00 0 00 
Niepełnosprawnych • • • 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,00 0,00 63,00 
~ - . „•--.···-~ f--- -T'~· ~ ~jF- ~· • ,. j •••. -- -

855 . Rodzina ,_ ,, . · :· _ !o . i'_· .:~ , · · .<- "' ' __ " 12 287 032,00 "„ __ -~ · . '' ,· ~- · 0,00 12 287 032;00 
·- ·~· ~li..._ - --· ~ --~ - -·- - '~-•. _,.„..., ··~ -"-' -·- .. •. _.;:: ~ ~- ~ ···-~· ··- - -·--~ -- -

85501 $wiadczenie wychowawcze ·: l~· • _ ' ' 7 473 953,00 · .. :~ ___ ·-.. • - 0,00 - ~ 7 473 953,00 

3110 $wiadczenia społeczne 7 356 355,00 0,00 7 356 355,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 941 ,00 0,00 81 941 ,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 386,00 0,00 6 386,00 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 15 386,00 0,00 15 386,00 

4120 
S~ładki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

2 189 00 0 00 2 189 00 Niepełnosprawnych • • • 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 903,00 o.oo 2 903,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 0,00 1 400,00 



I - 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 688,00 0,00 3 688,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 705,00 0,00 705,00 

Swiadczenia rodzinne, świadC:Zenie z funduszu alimentacyjnego oraz - -" -- . -
-

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4 368 205,00 - 0,00 
. 

4 368 205,00 
społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 4 085 121,00 0,00 4 085121,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 652,00 0,00 98 652,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8119,00 0,00 8119,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 435,00 0,00 170 435,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 2 617,00 0,00 2 617,00 
Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187,00 0,00 187,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 074,00 0,00 3 074,00 
-

85503 Karta Dużej Rodziny - 1 200,00 o.oo 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00 1 200,00 
. ~ ~· - --· - .„ 

85504 Wspieranie rodziny - ' ~ . •. 415 100,00 o.oo 415 100,00 
-· -

3110 Świadczenia społeczne 404 950,00 0,00 404 950,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 785,00 0,00 6 785,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,00 0,00 1 168,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

167,00 0,00 167,00 
Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,00 0,00 2 030,00 
. •..; Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające ., 

/:' 

I 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o ·~ „.i: 

85513 I 'r'; świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla ~' .; 28 574,00 ~ 0,00 28 574,00 ,, 
' - opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ' ' ' " ,. 

~). 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów - . ~ 

. - „ , ·- . "~ -· ·- ~· -- -
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 574,00 0,00 28 574,00 

Razem: 12711158,68 167 147,21 12 878 305,89 

s. 

m ...... , •.. 


